Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N:! _

О Законе Владимирской области
«О внесении изменений в Закон Вла-
димирской области «О культуре»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О культуре» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Рекомендовать Губернатору Владимирской области внести изменение

в пункт 3.8 Положения о системе оплаты труда работников государственных об-

ластных учреждений культуры, утвержденного постановлением Губернатора Вла-

димирской области от 04.09.2008 NQ622, дополнив его категорией работников,

имеющих почетное звание «Заслуженный архитектор».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В .Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\2012\ЗС 01 02\0 ЗВО О внес юм в ЗВО О культ(с Дискеты).dос
16.01.20129:26:00

	00000001